
ZARZĄDZENIE NR 137/2017 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 09 października 2017 roku 

 

w sprawie ustalenia warunków i ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego  

na sprzedaż zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948;  

z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust.1, art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1  

i ust. 2, art. 40 ust. 1 pkt 1 oraz art. 67 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 i poz. 2260; z 2017 r. 

poz. 624, poz. 820, poz. 1509 i poz. 1595) – wykonując uchwałę Rady Miejskiej w Głownie 

Nr XLI/276/17 z dnia 15 marca 2017 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargowym zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej własność gminy  

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Ogłaszam na dzień 20 listopada 2017 roku termin przeprowadzenia I przetargu 

ustnego nieograniczonego na sprzedaż zabudowanej nieruchomości gruntowej stanowiącej 

własność Gminy Miasta Głowno, położonej w Głownie przy ulicy Targowej 8 – szczegółowo 

opisanej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia, na warunkach określonych w tymże 

załączniku. 

 

§ 2. Ogłoszenie o przetargu należy podać do publicznej wiadomości poprzez 

publikację: na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Głownie przy  

ul. Młynarskiej 15, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

(na stronie internetowej) – co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. 

Ponadto wyciąg z ogłoszenia o przetargu należy zamieścić w prasie o zasięgu obejmującym  

co najmniej powiat zgierski, ukazującej się nie rzadziej niż raz w tygodniu – co najmniej  

na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu. 

 

§ 3. W celu przeprowadzenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 

zabudowanej nieruchomości gruntowej, o której mowa w §1, powołuję Komisję Przetargową 

w składzie określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Komisja przeprowadzi przetarg zgodnie i na zasadach rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 

na zbycie nieruchomości (tekst jedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) oraz zgodnie z „Warunkami 

przetargu" stanowiącymi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 



§ 4. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

             /-/ 

Grzegorz Janeczek 

 

 

 



WARI]NKI PR,ZETARGU

$1. Opis przedmiotu eprzedaiv:
Przedmiotem sprzedaZy jest zabudowana nieruchomo$c gnrntowa stanowi4ca wlasno$i Gminy
Miasta (ilowno, polozona w Glownie przy ul,Targowej 8, stanowi4ca w obrgbie ewidencyinym
Glowno 9 dziatkg ru 231 o powierzchni 874 ffi2, uregulowana w ksigdze wieczystej
nr LDlG/0010406413, zabudowanw czlerenta parterowymi budynkami murowanym
o charakterze magazynowo - skladowym o l4cznej powierzchni uZytkowej 277,15m2 (budynki
w zlp stanie technicz.nym).
Nieruchomo$6 jest ogrodzona i posiada bezpoSredni dostgp do dr6g publicznych, tj. ulicy
Targowej oraz ulicy Kr6tkiej, ponadto posiada dostgp do infrastruktury technicznej w postaci
energii elektryczn ej, wodociqgu i kanalizacj i sanitarnej.

$2. Warunki dotvczace zagospodarowania nieruchomo6ci.
Przeznacz,enie nieruchomoSci w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego:
W obowi4zuj4cym miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego m.Glowna
zatwrerdzonym Uchwat4 Rady Miejskiej w Glownie z dnia25 czerwca2004 r. Nr XDVl61/04,
ogloszonq w Dz.Urz.Woj .tr-5d2. Nl 244 poz. 2153 z 2004 r., przedmiotowa nieruchomoSd iest
ptzeznaazona pod zabudowE o funkcji uslug centrotw6rczych (uslugi kultury i oSwiaty, uslugi
handlu detalicznego, gastronomii i drobnej wytw6rczoSci) - na planszy planu teren oznaczony
symbolem F zUC.

$3. Werunki fi nansorve przetareu.
1. Cena wywolawcza zabrdowanej nieruchomoSci okreSlonej w $1 wynosi 186.000,0021

(slownie:sto osiemdziesi4t sze6i tysiEcy z,totych i 00/100) ,,netto" (bez podatku VAT).
Sprzedaz nieruchomoSci jest zwolniona z podatku VAT na podstawie art. 43
ust. 1 pkt 10a ustawy z dnia 11 marca 2004r, o podatku od towar6w i uslug (tekst jedn.:
Dz.IJ.22017 t.,poz. 1221, zp62n. zm.),

2. Wadium wynosi 37.000,0021 (slownie: trzydzieltci siedem tysigcy zNolych i 00/100).
3. Postqpienie wynosi nie mniej ni2 1.860,0021 (slownie: jeden tysi4c osiemset szeSidziesiqt

zlotych i 00/100).
4. Ceng nabycia nieruchomoSci stanowi najvrry?sza cena osi4gnigta w przetarga.

$4.Warunkiem udzialu w Drzetarsu, przez zainteresowanych nabyciem nieruchomo5ci
j est przedloZenie Komisj i przed przyst4pieniem do przetar gu
l) dowodu wplaty wadium (w oryginale) w wysoko$ci i terminie okreSlonych w $3 ust.2

i w $6 ust.2 ,,Warunk6w przetargu",
2) w przypadku os6b fizycznych - dowodu tozsamo6ci,
3) aktualnego, sporz4dzonego nie wczeSniej niZ 1 rniesi4c przed terminem przetargu odpisu'

z wla6ciwego dla danego podmiotu rejestru s4dowego, oryginalu lub jego kopii
poSwiadczonej z,a zgodnoSi z oryginalem przez uczestnika przetargu lub osobE /osoby
upowa2nio ne przez nie go - jeheli ucze stnikiem przetargu j est o soba prawna,

4) wyci4gu z Centralnej Ewidencji Infbrmacji o DzialalnoSci Gospodarczej sporz4dzony
nie wczeSniei niZ I miesi4c przed tenninem przetargu, atakZe decyzji o nadaniu nuner6w
NIP i REGON w przypadku os6b ftzycznych prowadzqcych dziatalno$6 gospodarcz1, jeaeli
nabycia dokonuj4 w ramach prowadzonej dziil.alnoSci gospodarczej.

5) pisemnego o6wiadczenia, o zapoznaniu sig ze stanem prawnym i ze stanem technioznym
obiekt6w usytuowanych na nieruchomoSci w terenie oraz ,,Warunkami przetatgu" i
przyjgciu tych warunk6r,v bez zasftzelei,

6) pisemnego oSwiadczenia, 2e zostali poinformowani o braku Swiadectw energetycznych
dla budynk6w znajdujqcych sig na nieruchomo6ci i ztego tytulu nie bgd4 dochodzi6 wobec
Gminy Miasta Glowno ja1<ichkolwiek roszczeri odszkodowawczych, a w przypadku
zaistnienia potrzeby lub obowi4zku sporzqdzenia Swiadectwa, zobowi4zuj4 sig pokryi
koszty z tym zwi4zane we wlasn5rm zakresie i bez prawa regresu wobec Gminny Miasta
Glowno.



-2-
7) Przystgpuj4ce samodzielnie do przetargu osoby frzyczne (w tym osoby ftzyazne prowadzqce 

.

dzialalno{E gospodarcz4) pozostaj4ce w zwiqzku malzefiskim i posiadaj4ce ustr6j
wsp6lno$ci maj4tkowej (ustawowej lub umownej), obowi4zane s4 zloLy(, pisemne
oSwiadczenie wsp6lmal2onka, iz .vqvraila on zgodg na nabycie nieruchomodci bEd4cej
przedmiotem przetargu po cenie wylicytowanej przez wsp6lmalZonka przystgpuj4cego
do przetargu z podpisem notarialnie poSwiadczonym.

$5. Osoby zainteresowane udzialem w ptzetargu zobowi4zane s4 do zapomania siE ze stanem
prawnym i stanem technicznSnn zago spo darowania nieruchomo Sci.

$6. Pozostale warunki przetargu:

1. o godz. l0g0
w budynku Urzgdu Miejskiego w Glownie przy ul.Mlynarskiej 15 (pok6j 8-9) - zgodnie
z przepisami rczporzqdzenia Rady Ministr6w z dnia 14 wzesnia 2004r.
w sprawie sposobu i trybu przeprowadzama przetarg6w oraz rokowari na zbycie
nieruchomo$ci (tekst jedn.:Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) onz zgodnie z ,,Warunkami
przetatgu".

2. Termin wplaty wadium ustala sig do dnia 14 listopada 2017 r. (wl4cznie).
1) Wadium (wnoszone w pieni4dzu) mozna wplacai got6wk4 do kasy Urzgdu Miejskiego

w Glownie lub przelewern na rachunek Urzgdu Miejskiego w Glownie w Banku
Sp6ldzielczym w Glownie, nr konta: 80 8737 0000 0024 6899 2000 0004.
W przypadku wplaty wadium przelewem za termin wplaty wadium uwaaac sig bgdzie
datg wptywu wymaganej kwoty na wskazane powyZe.j konto bankowe.

2) Wadium wplacone przez uczestrika, kt6ry przetarg wygral, zalicza sig na poczet ceny
nabycia nieruchomoSci.

3) Wadium ulega przepadkowi w razie uchylenia sig uczestnika, kt6ry przetarg wygral
od zawarcia notarialnej umowy sprzeda|y nieruchomoSci.

4) Wadium rvplacone przez pozostatrych uczestnik6w przetargu zostanie zwr6cone
na wskazane konto lub w kasie Urzgdu nie pliniej ntL przed uplyr,vem 3 dni od dnia
zarnknigcia, odwolania lub uniewa2nienia lub zakoiczenia przetargu wynikiem
negatywnym.

3. O wysokoSci post4pienia w licytacji ceny sprzeda2y nieruchomoSci decyduj4 uczestnicy
przelargn, z tym Ze post4pienie nie moze wyn.osi6 mniej ni? IYo ceny wywo\awczej,
z zaolcr1gleniem w 9619 do pelnych dziesi4tek zlolych.

Uczestnicy przetarga zglaszajq ustnie kolejne post4pienia ceny, dop6ki mirno trzykrotnego'
wywolania nie ma dalszych post4piefr.

Pnetarg jest waZny bez wzglgdu nas liczbg uczestnik6w przetargu, jeZeli przynajmniej
jeden uczestnik zaoferowal co najmniej jedno post4pienie powyzej ceny wywolawczej
nieruchomoSci.

Przetarg uwaha sig za zamknigty z chwilq podpisania protok6lu. Protok6l
z przeprowadzonego przetargu podpisuj4 Przewodnicz4cy, Czlonkowie Komisji oraz osoba
wyloniona w drodze przetargu jako nabywca nieruchomoSci.

Protok6l z ptzeprowadzonego przetargu stanowi podstawg do zawarcia umowy sprzedu,y
nieruchomo6ci w formie aktu notarialnego.

Uczestnik przetargu, kt6ry przetarg wygral, zostanie zawiadomiony najp62niej
w ciqgu 2l dnr od dnia rozstrzygnigcia przetargu o miejscu i terminie zawarcia notarialnej
umowy sprzedw|y.

4.

5.

6.

7.

8.



-3-
9. Wplata wylicytowanej ceny nabycia nieruchomosci ptzez zwyciqzc1 przetargu

(pomniejszonej o wplatg wplaoonej wcze5niej kwoty wadium), winna nast4pi6
przed zawarciem notarialnej urnowy sprzedazy nieruchomoSci na rachunek UrzEdu
Miejskiego w Glownie w Banku Sp6ldzielczym w Glownie, nr konta: 69 8787 0000 0024
6899 2000 0008 (ub w kasie Urzgdu), w taki spos6b, aby wpiacone Srodki byly widoczne
na podanym wyZej koncie przed podpisaniem umowy notarialnej. W przypadku,
gdy Nabywca nie uiSci oplaty w wyZej wymienionyrn terminie, jak r6wniez w przypadku.
gdy nie stawi sig bez usprawiedliwienia r,v mie.iscu i terminie wskazanym w zawiadomieniu,
o kt6ryrn mowa w $6 ust.8 ,,Warunk6w przetatga", organizator przetargu moze odst4pii
od z,awarcia umowy, a wplacone wadium nie podlega zwrotowi.

10, Koszty zwiapane z nabyciem nieruchomoSci (notarialne i sqdowe) porrosi w caloSci
nabywca nienrchomo6ci.

lL Cudzoziemcy mog4 braf udzial w przetargu na warunkach okreslonych w ustawie z dnia
24 marca 1920r. o nabywaniu nieruchomoSci przez cudzoziemc6w (tekst jedn.: Dz" U.
22004r. Nr 167, poz.l758, zp62n. zm.).
1) Cudzoziemiec zobowiqzany do uzyskania zezwolenia * zwany dalej cudzoziemcem,

kt6ry przed wygraniem przetargu nie uzyska zezwalenia na nabycie nieruchomoSci,
bEdzie zobowi4zany w teminie 30 dni od dnia zamknigcia przetargu do podpisania
umowy przedwstgpnej i zaplaty kwoty w wysokor{ci polowy wylicytowanej ceny
nabycia nieruchomo(ci .,brutto",,

2) umowa przedwstgpna, o kt6rej firowa w p-kcie l, zostanie zawartananizej okreslonych
warunkach:
a) termin zawarcia umowy ostatecznej - nie pti2niej niz 6 miesigcy od dnia podpisania

umowy przedwstgpnej,
b) zabowi1zanie cudzoziemca do zaplaty pozostalej kwoty wylicytowanej ceny nabycia

nieruchomoSci ,,brutto", w t€rminie ptzed zawarciem umowy ostatecznej,
c) w przypadku nie zawarcia umowy ostatecznej (w terminie okreSlonym w pk-cie a)

z przyczyn nielez4cych po stronie Sprzedaj4cego - Sprzedaj4cemu przysluguje
prawo zatrzymania kwoty wadium oraz polowy kwoty wylicytowanej ceny nabycia
nieruchomo3ci ,,brutto" - tytulem kary umownej,

d) w uzasadnionych przypadkach na wniosek cudzoziemca, termin zawarcia umowy
ostatecznej mole zosta6 przedluhony .

72. Sprzedu|, nieruchomoSci odbywa sig na podstawie danych ewidencji gruntirw. Odtworzenie
punkt6w granicznych nieruchomoSci odbgdzie siq staraniem i na koszt Nabywcy.

13. Uczestnik przetargu moze, w tennitrie 7 dni od dnia ogloszenia wyniku przetargu, zaskarlyl
czynno6ci zwiqzane zptzeprowadzeniem przetargu * do Burmistrza Glowna.

l4.Przed przyst4pieniem do przetargu nalezy zapoznaf sig z ,,Warunkarni przetargrl',
kt6re mohna uzyskai, jak r6wniez zasiqgnqc dodatkowych informacii, w Referacie
Geodezji i Gospodarki NieruchomoSciami UrzEdu Miejskiego w Glownie, ul.Mlynarska 15,
I pigtro, pok6j nr 8-9 (tel;42 719-11-42 wew.2l8) oruz na stronie internetowej Urzgdu
Miejskiego w Glownie www.glowno.pl. i w Biuletynie Informacii Publicznej (BIP).

15. Burmistrz Glowna mole odwola6 ogloszony przetarg jedynie z walnych powod6w,
informuj4c o tym niezwlocz,nie w formie wlaSciwej dla ogloszenra o przetargu i podaj4c
pny azpg o dwolania pr zetar gu.

lalqczliki:
1) wz6r oSwiadczenia o zapoznaniu sig ze stanem pl'awnyrn

i ze stanem technicznym obiekt6w usytuowanych na nieruchomoSci w terenie
oraz,,Warunkami przetargu" i nie wnoszeniu do nich zastrzeie,h,

2) wzdr o$wiadczenia dla os6b przystgpuj4cych dr: przetargu,
2e zostali poinformowani o braku $wiadectw energetycznych
dla budynk6w znajduj4cych sig na nieruchomo$ci.



W celu przeplowadzenia w dniu 20 li$Iopada2}lT roku .

I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzeda? zabudowanej nieruchomo$ci gruntowej
stanowi4cej wlasnoSd Gminy M Glowno, wyszczeg6lnionej

m 1 do Zan4dzenia Nr ..12017 Burmistrza Glowna z dnia
OS 077 r.

p o wo luj g Komisjg Przetargow4 wskladzie:

1) Adam Olejniczak

2) Piotr Adamczyk

3) Joanna Sgkalska

4) Ewelina Tulirfiska

Kierowntk Referatu Geodezji i Gospodarki NieruchomoSciami
Urzgdu Miejskiego w Glownie - Przewodnicz4cy Komisji,

Inspektor ds. geodezji Urzgdu Miejskiego w Glow:nie - Zastgpca
Przewodnicz4cego Komisj i,

Inspektor Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomo3ciami
Urzgdu Miejskiego w Glownie - Czlonek Komisji,

Inspektor Referatu Finansowo - Budtetowego Urzgdu Miejskiego
w Glownie - CzlonekKomisji.


